D'HEMODIALYSE DU CMA DE NGOULEMAKONG (LOT 2)  COMMUNE DE NGOULEMAKONG, 

DEPARTEMENT DE LA MVILA, RÉGION DU SUD. 
« À N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT » 

Article 8 :    RECEVABILITE DES OFFRES 

Les Offres devront être accompagnées chacune d’une caution de soumission de cent soixante 

mille francs CFA (160 000 F CFA) POUR CHAQUE LOT délivré par un établissement 

bancaire agrée par le Ministère des Finances. La Validité de cette caution devrait être de 

quatre-vingt-dix (90) jours, pour compter de la date de dépôt des offres.  

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises devront être impérativement

[...]

NGOULEMAKONG CMA (LOT 1), AND THE HAEMODIALYSIS PAVILION OF THE 
NGOULEMAKONG CMA (LOT 2),  OF NGOULEMAKONG COUNCIL , MVILA DIVISION , 

SOUTHERN REGION. 

“TO BE OPENED ONLY DURING THE OPENING SESSION”. 

Article 8 : RECEIVABILITY OF BIDS 

Bids must each be accompanied by a bid bond of one hundred and sixty thousand CFA francs 
(160,000 F CFA) FOR EACH LOT issued by a banking establishment approved by the Ministry of 

Finance. This bond should be valid for ninety (90) days from the date of bid submission.  

On pain of rejection, the required administrative documents must be produced in originals or in copies